יש להדגיש כי אין הכרח שהחלופה שתוצע תיבחן תחילה על ידי שירות המבחן, שכן חזקה על בית משפט קמא כי ישכיל לבחון את החלופה המוצעת בכוחות עצמו, מבלי להיזקק לשירותיו של שירות המבחן, בפרט כאשר התמונה והרקע האישי והמשפחתי כבר הוצגו בפני בית משפט קמא במסגרת תסקיר המעצר שהוגש.

אשר על כן, הערר מתקבל במובן זה שהחלטת השחרור לביתו של הערב, מעבדה עבדלמאת, בטלה, המשיב ייעצר עד למתן החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת